VA

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 501/GP/TRT 19ª, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022.

O DESEMBARGADOR FEDERAL DO TRABALHO, NO

EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais

estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e o disposto na Resolução

Administrativa Nº. 76/2016 de 17.02.2016,

        Considerando a Lei nº. 11.416/2006, regulamentada através da Portaria

Conjunta nº. 1/2007, a Lei nº. 12.774/2012 e a Portaria Conjunta nº. 04/2013,

       R E S O L V E:

       CONCEDER Promoção e Progressão Funcional aos servidores abaixo

relacionados, conforme tabelas anexas:

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

Nome Padrão

anterior

Padrão

atual

Efeito financeiro

SAMMYER MOURA TENÓRIO BITENCOURT B10 C11 02/12/2022

LARISSA FERREIRA CARNEIRO DE SOUZA

PLÁCIDO

C12 C13 06/12/2022

PAULO CÉSAR SOUZA CAVALCANTI B10 C11 10/12/2022

AMANDA CAROLINE NUNES FREIRE

RIBEIRO

B6 B7 16/12/2022

MICHAEL GALBIATTI MENDES C11 C12 20/12/2022

LAÍS CAVALCANTE COSTA BANDEIRA A5 B6 18/12/2022

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

Nome Padrão

anterior

Padrão

atual

Efeito financeiro

MARCELA PASSOS DE MEDEIROS

BELTRÃO

B10 C11 17/12/2022

RICARDO CARLOS MEDEIROS B10 C11 17/12/2022

ADRIANA MARIA FELIX DE FREITAS

CARNEIRO

B10 C11 26/12/2022

PAULO THEONES COSTA TEMOTEO C12 C13 26/12/2022

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO

Desembargador Presidente do TRT da 19ª Região

Publicada no B.I. n.º 12, de

16/12/2022.